

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0001 UPTD. Taman Budaya
Program	: 2.22.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONAL
Kegiatan	: 2.22.03.1.01 Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya Lintas Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.22.03.1.01.0001 Peningkatan Pendidikan dan Pelatihan Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 888.832.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	01. Cakupan Kesenian Tradisional Populer pada setiap daerah yang dikembangkan.	60.00 %	Capaian Program	01. Cakupan Kesenian Tradisional Populer pada setiap daerah yang dikembangkan.	60.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 891.741.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 888.832.000,00
Keluaran	Jumlah Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional yang Mendapat Pendidikan dan Pelatihan (Ditingkatkan Kompetensinya)	0 Orang	Keluaran	Jumlah Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional yang Mendapat Pendidikan dan Pelatihan (Ditingkatkan Kompetensinya)	1723 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.03.1.01.0001 Peningkatan Pendidikan dan Pelatihan Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional yang Mendapat Pendidikan dan Pelatihan (Ditingkatkan Kompetensinya)
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					891.741.000,00					888.832.000,00	-2.909.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					885.369.000,00					883.522.000,00	-1.847.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					885.369.000,00					883.522.000,00	-1.847.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					277.101.000,00					207.217.000,00	-69.884.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					239.601.000,00					207.217.000,00	-32.384.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					10.770.000,00					10.610.000,00	-160.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seni Instalasi (Dau Spesifik Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.770.000,00					10.610.000,00	-160.000,00
	[-] Batako					2.100.000,00					2.100.000,00	0,00
	Batako Spesifikasi : Campuran Pasir & Semen	300 Buah	Buah	7.000,00	-	2.100.000,00	300 Buah	Buah	7.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[-] Beli pasir					4.110.000,00					4.110.000,00	0,00
	Pasir Spesifikasi : 1 Ret	3 Kali	M3	1.370.000,00	-	4.110.000,00	3 Kali	M3	1.370.000,00	-	4.110.000,00	0,00
	[-] Semen					4.560.000,00					4.400.000,00	-160.000,00
	Semen Spesifikasi : 40kg	57 SAK	Zak	80.000,00	-	4.560.000,00	55 SAK	Zak	80.000,00	-	4.400.000,00	-160.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.070.000,00					2.960.000,00	-1.110.000,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					740.000,00					740.000,00	0,00
	[-] Kertas HVS					740.000,00					740.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	10 Per Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	10 Per Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	0,00
	[#] 2. Kegiatan kemah Bhakti Budaya Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					740.000,00						0,00
	[-] Kertas HVS					740.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	10 Per Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	10 Per Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	0,00
	[#] 3. Kegiatan Estotika Nusa Bunga Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					740.000,00						0,00
	[-] Kertas HVS					740.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	0,00
	[#] 4. Kegiatan Seni Instalasi Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					740.000,00						0,00
	[-] Kertas HVS					740.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	0,00
	[#] 5. Kegiatan Pendataan dan Inventarisasi Kesenian Daerah (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.110.000,00						-1.110.000,00
	[-] Kertas HVS					1.110.000,00						-1.110.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	15 Rim	Rim	74.000,00	-	1.110.000,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	-1.110.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					21.681.000,00						7.766.000,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.447.000,00						474.000,00
	[-] Cetak Becdroop Panggung					1.824.000,00						0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	16 Meter	M2	114.000,00	-	1.824.000,00	16 Meter	M2	114.000,00	-	1.824.000,00	0,00
	[-] FOTO COPY					113.000,00						474.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	113 Lembar	Lembar	1.000,00	-	113.000,00	587 Lembar	Lembar	1.000,00	-	587.000,00	474.000,00
	[-] Jilid Laporan					370.000,00						0,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	0,00
	[-] Tinta Printer					2.140.000,00						0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	5 Botol	Botol	428.000,00	-	2.140.000,00	5 Botol	Botol	428.000,00	-	2.140.000,00	0,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.729.000,00						5.289.000,00
	[-] Cetak Baliho					1.368.000,00						0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	12 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	12 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	0,00
	[-] Cetak Becdroop Panggung					1.368.000,00						0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	12 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	12 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	0,00
	[-] cetak sertifikat					0,00						5.700.000,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Eksemplar	57.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	[-] FOTO COPY					911.000,00						-411.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	911 Lembar	Lembar	1.000,00	-	911.000,00	500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	500.000,00	-411.000,00
	[-] Jilid Laporan					370.000,00						0,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	0,00
	[-] Tinta Printer					1.712.000,00						0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	4 Buah	Botol	428.000,00	-	1.712.000,00	4 Buah	Botol	428.000,00	-	1.712.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se-Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.642.000,00						1.730.000,00
	[-] Cetak Baliho					1.368.000,00						0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	12 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	12 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	0,00
	[-] cetak sertifikat					0,00						2.850.000,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	50 Lembar	Eksemplar	57.000,00	-	2.850.000,00	2.850.000,00
	[-] FOTO COPY					764.000,00						-264.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	764 Lembar	Lembar	1.000,00	-	764.000,00	500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	500.000,00	-264.000,00
	[-] Jilid Laporan					370.000,00						0,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	0,00
	[-] Tinta Printer					2.140.000,00						-856.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	5 Botol	Botol	428.000,00	-	2.140.000,00	3 Botol	Botol	428.000,00	-	1.284.000,00	-856.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seni Instalasi (Dau Spesifik Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.082.000,00						2.270.000,00
	[-] cetak sertifikat					0,00						2.850.000,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	50 Lembar	Eksemplar	57.000,00	-	2.850.000,00	2.850.000,00
	[-] Foto Copy					1.000.000,00						-152.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.000.000,00	848 Lembar	Lembar	1.000,00	-	848.000,00	-152.000,00
	[-] Jilid Laporan					370.000,00						0,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	0,00
	[-] Tinta Printer					1.712.000,00						-428.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	4 Botol	Botol	428.000,00	-	1.712.000,00	3 Botol	Botol	428.000,00	-	1.284.000,00	-428.000,00
	[#] 4. Kegiatan Sertifikasi SDM Taman Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.411.000,00						-627.000,00
	[-] FOTO COPY					699.000,00						-199.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	699 Lembar	Lembar	1.000,00	-	699.000,00	500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	500.000,00	-199.000,00
	[-] Tinta Printer					1.712.000,00						-428.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	4 Botol	Botol	428.000,00	-	1.712.000,00	3 Botol	Botol	428.000,00	-	1.284.000,00	-428.000,00
	[#] 5. Kegiatan Pendataan dan Inventarisasi Kesenian Daerah (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.370.000,00						-1.370.000,00
	[-] FOTO COPY					1.000.000,00						-1.000.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.000.000,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] Jilid Laporan					370.000,00						-370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	-	Eksemplar	74.000,00	-	0,00	-370.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					44.080.000,00						-44.080.000,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					16.200.000,00						-16.200.000,00
	[-] Bola Lampu					6.840.000,00						-6.840.000,00
	Bola Lampu Spesifikasi : LED 50 Watt	30 Buah	Buah	228.000,00	-	6.840.000,00	-	Buah	228.000,00	-	0,00	-6.840.000,00
	[-] Kabel Listrik					5.140.000,00						-5.140.000,00
	Kabel Spesifikasi : 3 x 2,5mm	5 Roll	Roll	1.028.000,00	-	5.140.000,00	-	Roll	1.028.000,00	-	0,00	-5.140.000,00
	[-] Terminal Listrik					4.220.000,00						-4.220.000,00
	Terminal Listrik Spesifikasi : 6 Lubang	20 Buah	Buah	211.000,00	-	4.220.000,00	-	Buah	211.000,00	-	0,00	-4.220.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seni Instalasi (Dau Spesifik Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					27.880.000,00						-27.880.000,00
	[-] Fiting Lampu					1.450.000,00						-1.450.000,00
	Fitting Lampu Spesifikasi : 300 Watt 250V	50 Buah	Buah	29.000,00	-	1.450.000,00	-	Buah	29.000,00	-	0,00	-1.450.000,00
	[-] Kabel Listrik					10.280.000,00						-10.280.000,00
	Kabel Spesifikasi : 3 x 2,5mm	10 Roll	Roll	1.028.000,00	-	10.280.000,00	-	Roll	1.028.000,00	-	0,00	-10.280.000,00
	[-] lampu Taman					16.150.000,00						-16.150.000,00
	Lampu Taman Spesifikasi : 170 cm	50 Buah	Unit	323.000,00	-	16.150.000,00	-	Unit	323.000,00	-	0,00	-16.150.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					10.000.000,00						2.000.000,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dinia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.000.000,00						2.000.000,00
	[-] Kaos Kontingen					10.000.000,00						2.000.000,00
	Baju Spesifikasi : Kaos	125 Buah	Buah	80.000,00	-	10.000.000,00	150 Buah	Buah	80.000,00	-	12.000.000,00	2.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					149.000.000,00						3.200.000,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					86.000.000,00						0,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					72.000.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	1800 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	72.000.000,00	1800 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	72.000.000,00	0,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					14.000.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	700 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	14.000.000,00	700 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					21.400.000,00						3.200.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					14.400.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	360 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	14.400.000,00	360 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] makan minum saat workshop					0,00						3.200.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	80 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	[-] Sanck Persiapan					400.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	400.000,00	10 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					6.600.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	330 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	6.600.000,00	330 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dinia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.000.000,00						0,00
	[-] Sanck Persiapan					1.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	50 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	1.000.000,00	50 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					3.000.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	150 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	150 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se-Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.600.000,00						0,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiataan					1.600.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	40 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	40 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Seni Instalasi (Dau Spesifik Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					36.000.000,00						0,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiataan					24.000.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	50 Orang x 2 Kali x 6 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	24.000.000,00	50 Orang x 2 Kali x 6 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					12.000.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	50 Orang x 2 Kali x 6 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	50 Orang x 2 Kali x 6 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					37.500.000,00						0,00
5.1.02.01.04.0132	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio					37.500.000,00						0,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.500.000,00						0,00
	[-] Sewa Sound Sistem					7.500.000,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	1 Paket	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					22.500.000,00						0,00
	[-] Sewa Sound Sistem					22.500.000,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	3 Hari	Hari	7.500.000,00	-	22.500.000,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	-22.500.000,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se-Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.500.000,00						0,00
	[-] Sewa Sound Sistem					7.500.000,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	1 Hari	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					389.621.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					285.300.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					45.800.000,00						0,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					13.600.000,00						0,00
	[-] MC					400.000,00						0,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Narasumber					2.700.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	3 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	[-] Panitia					10.500.000,00						0,00
	Panitia Spesifikasi : Anggota	35 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	10.500.000,00	35 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.800.000,00						0,00
	[-] Kurator					3.400.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	1 Orang x 2 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	3.400.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	3.400.000,00	0,00
	[-] MC					400.000,00						0,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Narasumber Lokal					0,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	3 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	[-] Panitia					3.000.000,00						0,00
	Panitia Spesifikasi : Anggota	10 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.000.000,00	10 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Team Display					4.000.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	4 Orang	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Orang	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dinia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					400.000,00						0,00
	[-] MC					400.000,00						0,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se-Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.000.000,00						0,00
	[-] Narasumber					0,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Panitia					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Panitia Spesifikasi : Anggota	40 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	12.000.000,00	40 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Seni Instalasi (Dau Spesifik Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.400.000,00					9.600.000,00	4.200.000,00
	[-] Narasumber Lokal					900.000,00					0,00	-900.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-900.000,00
	[-] narasumber pusat					0,00					5.100.000,00	5.100.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	5.100.000,00	5.100.000,00
	[-] Team Display					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	5 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	5 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[#] 5. Kegiatan Pendataan dan Inventarisasi Kesenian Daerah (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.600.000,00					0,00	-3.600.000,00
	[-] Narasumber Lokal					3.600.000,00					0,00	-3.600.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					204.500.000,00					204.500.000,00	0,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					32.000.000,00					32.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Sanggar					32.000.000,00					32.000.000,00	0,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Kebudayaan Spesifikasi : Pelatih Sanggar	32 Kelompok	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	32.000.000,00	32 Kelompok	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	32.000.000,00	0,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					52.500.000,00					52.500.000,00	0,00
	[-] Biaya Karya Produksi					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Perwira Upacara	15 Orang	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	22.500.000,00	15 Orang	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	22.500.000,00	0,00
	[-] Pengisi Acara					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Kebudayaan Spesifikasi : Pelatih Sanggar	30 Kelompok	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	30.000.000,00	30 Kelompok	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Sanggar					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Korps Musik (Korsik)	30 Kelompok	Kegiatan	3.000.000,00	-	90.000.000,00	30 Kelompok	Kegiatan	3.000.000,00	-	90.000.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Seni Instalasi (Dau Spesifik Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Kelompok					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Korps Musik (Korsik)	10 Kelompok	Kegiatan	3.000.000,00	-	30.000.000,00	10 Kelompok	Kegiatan	3.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					35.000.000,00					53.500.000,00	18.500.000,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.000.000,00					11.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Biaya Dokumentasi					2.500.000,00					7.500.000,00	5.000.000,00
	Jasa Fotografer Spesifikasi : Fotografer	1 Paket	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	3 Paket	Hari	2.500.000,00	-	7.500.000,00	5.000.000,00
	[-] Biaya Live Streaming Kegiatan					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	1 Paket	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	1 Paket	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					15.500.000,00					23.000.000,00	7.500.000,00
	[-] Biaya Dokumentasi					5.000.000,00					12.500.000,00	7.500.000,00
	Jasa Fotografer Spesifikasi : Fotografer	2 Hari	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5 Hari	Hari	2.500.000,00	-	12.500.000,00	7.500.000,00
	[-] Biaya Live Streaming Kegiatan					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	3 Hari	Hari	3.500.000,00	-	10.500.000,00	3 Hari	Hari	3.500.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dinia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.500.000,00					7.000.000,00	3.500.000,00
	[-] Biaya Live Streaming Kegiatan					3.500.000,00					7.000.000,00	3.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	1 Paket	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	2 Paket	Hari	3.500.000,00	-	7.000.000,00	3.500.000,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se-Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	[-] Biaya Dokumentasi					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Jasa Fotografer Spesifikasi : Fotografer	3 Paket	Hari	2.500.000,00	-	7.500.000,00	3 Paket	Hari	2.500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Seni Instalasi (Dau Spesifik Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.500.000,00					5.000.000,00	2.500.000,00
	[-] Biaya Dokumentasi					2.500.000,00					5.000.000,00	2.500.000,00
	Jasa Fotografer Spesifikasi : Fotografer	1 Paket	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	2.500.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					72.821.000,00					148.080.000,00	75.259.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					10.200.000,00					3.800.000,00	-6.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.800.000,00						0,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					3.800.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sikka	4 Hari	Hari	950.000,00	-	3.800.000,00	4 Hari	Hari	950.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	[#] 5. Kegiatan Pendataan dan Inventarisasi Kesenian Daerah (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.400.000,00						0,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					6.400.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 1 - 1500 - 1800 cc Kupang - Atambua	4 Kabupaten/Kota x 2 Hari	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	-	Hari	800.000,00	-	0,00	-6.400.000,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					45.621.000,00						28.159.000,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.231.000,00						559.000,00
	[-] Sewa Kursi Plastik					1.200.000,00						0,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	150 Buah x 2 Hari	Buah	4.000,00	-	1.200.000,00	150 Buah x 2 Hari	Buah	4.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Sewa Tenda Biasa					5.031.000,00						559.000,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : Ukuran Besar	18 Buah	Buah	279.500,00	-	5.031.000,00	20 Buah	Buah	279.500,00	-	5.590.000,00	559.000,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					23.795.000,00						3.900.000,00
	[-] Sewa Ganzet					15.000.000,00						0,00
	Sewa Genset Spesifikasi : diatas 5000 Watt	1 Unit x 3 Hari	Hari	5.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Unit x 3 Hari	Hari	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kursi Plastik					0,00						1.800.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	150 Buah x 3 Hari	Buah	4.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[-] Sewa Panggung					6.000.000,00						2.100.000,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : Tenda VIP	20 Meter	Hari	300.000,00	-	6.000.000,00	27 Meter	Hari	300.000,00	-	8.100.000,00	2.100.000,00
	[-] Sewa Tenda Biasa					2.795.000,00						0,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : Ukuran Besar	10 Unit	Buah	279.500,00	-	2.795.000,00	10 Unit	Buah	279.500,00	-	2.795.000,00	0,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dinia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					800.000,00						200.000,00
	[-] Sewa Kursi Plastik					800.000,00						200.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	200 Buah	Buah	4.000,00	-	800.000,00	250 Buah	Buah	4.000,00	-	1.000.000,00	200.000,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se-Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					8.795.000,00						1.500.000,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dunia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.000.000,00						22.000.000,00
	[-] Sewa Ganzet					0,00						10.000.000,00
	Sewa Genset Spesifikasi : diatas 5000 Watt	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	5.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Sewa Led					6.000.000,00						12.000.000,00
	Sewa LED Spesifikasi : Tipe 3.9	5 Meter	Meter	1.200.000,00	-	6.000.000,00	15 Meter	Meter	1.200.000,00	-	18.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Sewa Panggung					6.000.000,00						1.500.000,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : Tenda VIP	20 Meter	Hari	300.000,00	-	6.000.000,00	25 Meter	Hari	300.000,00	-	7.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Sewa Tenda Biasa					2.795.000,00						0,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : Ukuran Besar	10 Unit	Buah	279.500,00	-	2.795.000,00	10 Unit	Buah	279.500,00	-	2.795.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					5.000.000,00						0,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Dekorasi					5.000.000,00						0,00
	Dekorasi Pengukuhan Spesifikasi : Paskibraka	1 Paket	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Paket	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					12.000.000,00						53.500.000,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.000.000,00						11.500.000,00
	[-] Sewa Laighting					4.000.000,00						4.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	1 Paket	Hari	4.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Paket	Hari	4.000.000,00	-	8.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Sewa Sound Sistem					0,00						7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.000.000,00						30.500.000,00
	[-] Sewa Laighting					4.000.000,00						8.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	1 Kegiatan	Hari	4.000.000,00	-	4.000.000,00	3 Hari	Hari	4.000.000,00	-	12.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Sewa Sound Sistem					0,00						22.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	7.500.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00
	[#] 1. Kegiatan Hari Tari Se Dinia (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						11.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Sewa Laighting					0,00						4.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	4.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Sewa Sound Sistem					0,00						7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[#] 1. Kegiatan Seni Instalasi (Dau Spesifik Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Laighting					4.000.000,00						0,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	1 Paket	Hari	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Paket	Hari	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					9.000.000,00						12.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					9.000.000,00						12.000.000,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					9.000.000,00						12.000.000,00
	[-] Sewa Gedung					9.000.000,00						12.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	3 Hari	Hari	3.000.000,00	-	9.000.000,00	4 Hari	Hari	3.000.000,00	-	12.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					22.500.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					22.500.000,00						0,00
	[#] 4. Kegiatan Sertifikasi SDM Taman Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					22.500.000,00						0,00
	[-] biaya pendaftaran jakarta					0,00						22.500.000,00
	Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Biaya Kontribusi Bimtek Kepegawaian	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	5 Orang	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00
	[-] Jasa Pendaftaran Pelatihan di Kupang (Tenaga Keamanan)					13.500.000,00						0,00
	Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Biaya Kontribusi Bimtek Kepegawaian	3 Orang	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	13.500.000,00	-	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	0,00	-13.500.000,00
	[-] Jasa Pendaftaran Sertifikasi di Jakarta					9.000.000,00						0,00
	Biaya Kontribusi Bimtek Spesifikasi : Biaya Kontribusi Bimtek	2 Kelompok	Orang	4.500.000,00	-	9.000.000,00	-	Orang	4.500.000,00	-	0,00	-9.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					218.647.000,00						184.825.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					218.647.000,00						184.825.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					218.647.000,00						184.825.000,00
	[#] 03 Kegiatan Estotika Nusa Bunga (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					67.275.000,00						75.075.000,00
	[-] Harian Mengikuti Kegiatan					17.200.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	8 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	17.200.000,00	8 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	17.200.000,00	0,00
	[-] Harian Pendamping Lokal					260.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : untuk mengikuti Diklat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	260.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	260.000,00	0,00
	[-] Penginapan Kegiatan					19.200.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	8 Orang / Acara x 4 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	19.200.000,00	8 Orang / Acara x 4 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	19.200.000,00	0,00
	[-] Penginapan Koordinasi					1.200.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Taksi Kegiatan					1.728.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	0,00
	[-] Taxi Koordinasi					216.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	[-] Tiket Pesawat Koordinasi					2.909.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	1 Orang	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	1 Orang	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	0,00
	[-] Tiket Pesawat Mengikuti Kegiatan					23.272.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	8 Orang	Orang / PP	2.909.000,00	-	23.272.000,00	8 Orang	Orang / PP	2.909.000,00	-	23.272.000,00	0,00
	[-] transport peserta workshop					0,00						7.800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	60 Orang	Orang / Hari	130.000,00	-	7.800.000,00	7.800.000,00
	[-] Uang Harian Koordianasi					1.290.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[#] 4. Kegiatan Sertifikasi SDM Taman Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					109.750.000,00						0,00
	[-] Jasa Pendaftaran Pelatihan di Kupang (Tenaga Keamanan)					25.405.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	5 Orang	Orang / PP	5.081.000,00	-	25.405.000,00	5 Orang	Orang / PP	5.081.000,00	-	25.405.000,00	0,00
	[-] Penginapan Evaluasi ,Sosialisasi Aplikasi Sidakbud dan Review Dak Non Fisik MTB					14.600.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	14.600.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	14.600.000,00	0,00
	[-] Penginapan Sertifikasi SDM (Jakarta)					14.600.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	14.600.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	14.600.000,00	0,00
	[-] Taksi Dak					1.620.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	5 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.620.000,00	5 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	[-] Taxi Sertifikasi SDM (Jakarta)					1.620.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	5 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.620.000,00	5 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	[-] Tiket Pesawat Evaluasi ,Sosialisasi Aplikasi Sidakbud dan Review Dak Non Fisik MTB					25.405.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	5 Orang	Orang / PP	5.081.000,00	-	25.405.000,00	5 Orang	Orang / PP	5.081.000,00	-	25.405.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Evaluasi ,Sosialisasi Aplikasi Sidakbud dan Review Dak Non Fisik MTB					13.250.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	13.250.000,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	13.250.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Sertifikasi SDM (Jakarta)					13.250.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	13.250.000,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	13.250.000,00	0,00
	[#] 5. Kegiatan Pendataan dan Inventarisasi Kesenian Daerah (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					41.622.000,00						-41.622.000,00
	[-] Harian Kab.Belu					3.440.000,00						-3.440.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-3.440.000,00
	[-] Harian Kab.Malaka					3.440.000,00						-3.440.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-3.440.000,00
	[-] harian Kab.Manggarai Barat					3.440.000,00						-3.440.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-3.440.000,00
	[-] Harian Kab.Sikka					3.440.000,00						-3.440.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-3.440.000,00
	[-] Harian Pendamping Lokal					260.000,00						-260.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : untuk mengikuti Diklat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	260.000,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-260.000,00
	[-] Harian Pendamping Lokal Kab.Malaka					260.000,00						-260.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : untuk mengikuti Diklat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	260.000,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-260.000,00
	[-] Penginapan Kab.Belu					2.400.000,00						-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[-] Penginapan Kab.Malaka					2.100.000,00						-2.100.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Malaka	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	2.100.000,00	-	Orang / Hari	350.000,00	-	0,00	-2.100.000,00
	[-] Penginapan Kab.Manggarai Barat					3.000.000,00						-3.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	[-] Penginapan Kab.Sikka					3.600.000,00						-3.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	-	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[-] Taksi Kab.Sikka					432.000,00						-432.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00
	[-] Tiket Pesawat Kab.Manggarai Barat					8.542.000,00						-8.542.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	2 Orang	Orang / PP	4.271.000,00	-	8.542.000,00	-	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	-8.542.000,00
	[-] Tiket Pesawat Kab.Sikka					5.818.000,00						-5.818.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	2 Orang	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	-	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-5.818.000,00
	[-] Transport Darat Kab.Belu					650.000,00						-650.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	2 Orang	Orang / Kali	325.000,00	-	650.000,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	-650.000,00
	[-] Transport Darat Kab.Malaka					800.000,00						-800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	2 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-800.000,00
5.2	BELANJA MODAL					6.372.000,00						-1.062.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					6.372.000,00						-1.062.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					6.372.000,00						-1.062.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					6.372.000,00						-1.062.000,00
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					6.372.000,00						-1.062.000,00
	[#] 02.Kegiatan kemah Bhakti Budaya (Dau Spesific Grand) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.372.000,00						-1.062.000,00
	[-] Kotak Sampah					6.372.000,00						-1.062.000,00

